永康新闻网 永康生活网永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告许可证:3307224000003 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月18元 零售：每份1元

2016年1月16日 星期六

广告热线：87138766 8711653308 广而告之

尊敬的电力客户：

根据《浙江省物价局关于居民生活用电“一户多人口”有关事项的通知》

（浙价商〔2015〕230号）精神，为方便城乡“一户一表”居民用电客户办理“一

户多人口”用电登记手续，将有关事项公告如下：

1.自2016年1月1日起，家庭户籍人口在5人及以上的居民客户每户每

月增加 100 千瓦时的阶梯电量基数，请符合条件的居民客户前往当地供电

营业厅办理登记手续，并携带以下资料：

(1)近期电费通知单或者电费发票；

(2)房产证明原件；

(3)户口簿原件（户口簿上所载居住地址需与房产证明地址一致）；

(4)户主、经办人员身份证原件；

(5)根据需要，提供政府相关部门及军队师（旅）级以上单位政治机关出

具的证明材料。

2.居户籍人口达7人及以上的家庭，可选择执行居民合表电价。

3.居民家庭人口数量以公安部门颁发的“户口簿”为认定依据，军队士

官等户口无法迁入的，根据军队师（旅）级以上单位政治机关出具的证明材

料视同户籍管理。集体户口簿、居住证、临时居住证（暂住证明）、学生证、驾

驶证等证明材料，不能作为申请增加“一户多人口”阶梯电量基数的依据。

4.一个房产证明应对应一个户口簿及一个用电户，用电地址应与房产

证明、户口簿保持一致。一个房产证明下对应多个户口簿，且户口簿的地址

均与房产证明地址一致的，按该房产证明下的户籍人口总数进行核定。

5.居民家庭“一户多人口”阶梯电价调整自办理后24个月内有效。相关

客户应在到期前 3 个月内到所在地供电营业网点办理续期手续；逾期未办

理的，将不再按“一户多人口”政策执行。

国网浙江永康市供电公司

2016年1月15日

关于居民家庭“一户多人口”阶梯用电登记业务的公告单

讣 告
原永康市城东初中退休教师柳祖锡同志，因病医治无效，于 2016 年

1月11日11时24分在永康市第一人民医院逝世，享年89岁。柳祖锡同

志追悼会定于 2016 年 1 月 22 日（星期五）上午 9 时在芝英柳前塘村举

行，届时敬请同事、亲朋好友前往吊唁。

谨此讣告

永康市第五中学

2016年1月16日

永康市花街镇枫树塘村原老祠堂修缮设计方案公开招标，需具备古建
筑文物勘察设计资质丙级以上，项目设计负责人及设计师必须持有文物修
缮设计上岗证和高级工艺美术师或高级建筑师职称，近几年有完成同类项
目的设计单位前来报名，报名时交报名费200元。

报名时间：2016年1月18日-1月19日17时止
报名地点：花街镇枫树塘村
联系电话：13857955938 （655938） 13858905415 （555415）

花街镇枫树塘村村委会
2016年1月16日

招标公告
永康市江南街道王染店合作社办公楼

和老年活动中心工程项目拟向社会公开招

标，欢迎具备房建叁级以上资质等级的施工

单位前来报名，报名费500元。

报名时间：2016年1月18日-1月20日

报名地点：王染店小区69幢5号

联系电话：15157921066

永康市江南街道王染店合作社
2016年1月15日

招标公告
永康市舟山镇申亭村沙枝塘整治工

程，现向社会公开招标，望具备水利水电工

程三级资质的单位前来报名，报名时交报名

费500元。

报名时间：2016年1月16日-1月17日

联系电话：598232 王红波

652005 周伟杰

舟山镇申亭村村委会
2016年1月14日

招标公告

因线路改造，1月22日8:30-17:30城
古 K816 线米厂支线停电。停电范围（用
户）：吉盈五金2#变、吉盈五金1#变、宏业铝
制品、移动金山东路基站、皇城铸造厂、特
畅恒、城塘竞赛五金刀具、林汉其、俞振康
一带用户。

雨天顺延，因停电给用户带来的不便，
敬请谅解。

国网浙江永康市供电公司
2016年1月14日

停电预告
信 息 我 们 提 供

机 会 请 您 把 握

0579 -87138766
永康日报广告中心

公益广告

创建卫生城市创建卫生城市
建设美好家园建设美好家园

永康日报社永康日报社 宣宣